CAMARA DE CUENTAS
DE LA REPUBLICA DOMINICANA

ANALISIS PRESUPUESTARIO

CONSTANCIA RECEPCION DE INFORMES

Gracias por registrar sus datos, estas informaciones seran asignadas en tiempo oportuno para que sean verificadas y

Listado de Ingresos

analizadas para su validacion.
Institucion: FUNDACION JUAN BOSCH, INC.

Fecha: 25/04/2024 Periodo: Enero / 2024

RNC: 401506777

Cuenta Presupuestria

1.4.1.2.01

Listado de Egresos

Descripcion

TRANSFERENCIA CORRIENTE DEL GOBIERNO CENTRAL

Ejecutado/Ingresado

0.00

Cuenta Presupuestria

2.21.7.01
2.1.2.2.05
2.1.5.2.01
2.1.5.1.01
2.3.7.1.01
2.2.8.8.01
2.2.8.9.01

22.7.2.01

2.2.9.1.01
2.2.91.01
2.21.5.01
2.1.1.1.01
2.1.1.1.01
2.1.1.1.01

2.21.3.01

Descripcion
AGUA
COMPENSACION SERVICIOS DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES
CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD
GASOLINA
IMPUESTOS

INTERESES DEVENGADOS INTERNOS POR INSTITUCIONES
FINANCIERAS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MUEBLES Y EQUIPOS DE
OFICINA

OTROS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

OTROS CONTRATACIONES DE SERVICIOS
SERVICIOS DE INTERNET Y TELEVISION POR CABLE
SUELDOS A EMPLEADOS FIJOS

SUELDOS A EMPLEADOS FIJOS

SUELDOS A EMPLEADOS FIJOS

TELEFONO LOCAL

Ejecutado/Ingresado

2,470.00
51,000.00
76,259.33
35,490.94

2,200.00
62,977.06

2,193.33

7,231.04

16,733.80
135,000.00
20,511.47
80,000.00
95,000.00
160,000.00

4,095.00
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